
令和５年(2023年)12月 22日 

 

 

小諸商業高等学校「デュアルシステム成果報告会」について(ご案内) 

 

向寒の候、貴校におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

さて、本年度も関係企業様のご協力により企業と学校での並行的な学びを実現する「デュアル

システム」を実施することができました。生徒にとって企業との連携学習は、「勤労観」「社会人

力」「コミュニケーション力」を育む機会となりました。 

つきましては、デュアルシステム実習の総括としまして、下記のとおり成果報告会を行います。

貴校の教育活動に支障のない範囲でご周知の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時 令和６年１月 26日(金) 13時 40分より受付 

成果報告会       14時 00分 ～ 15時 20分 

 ２ 場 所 小諸市市民交流センター ステラホール（小諸市相生町３－３―３） 

  ３ 対象者 どなたでも参加可能です。 

４ その他  

(1)参加申込みは、別紙案内チラシ参加申込フォームの QRコードにアクセスしていただき、

必要事項を入力後、送信してください。 ※締切日 1月 18日（木） 

(2)第２駐車場から第４駐車場は無料でご利用できます。 

(3)ステラホールは飲食厳禁です。（館内の共有スペースをご利用ください） 

以 上 

 

 

 

 

 

【小諸市市交流センター 

周辺案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

小諸商業高等学校 

（担 当） 中山  小林 

TEL  0267-22-0103   FAX 0267-25-3785 

Eメール kosho50@m.nagano-c.ed.jp 


